
M*

Kraj Vysočina
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

KU.IP01KBP75

uzavřené dne 14. 6. 2023 na akci
„SUPŠ Jihlava-Helenín - Rekonstrukce DM a

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: 
k podpisu pověřen:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

+420 564 602 272 
70890749 
CZ70890749 
Komerční banka, a.s. 
123-6403810267/0100

a

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený:

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Luďkem Kostkou, předsedou představenstva;
Ivanem Havlem, členem představenstva

zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Hort
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:

Jaroslav Hort 
+420 246 006 111 
281 69 522

DIČ: CZ28169522
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.;

Československá obchodní banka, a.s.;
PPF banka, a.s.

číslo účtu: 6446732/0800;
117830833/0300;
2040770009/6000

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12645

Z Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2023 je změna předmětu díla a ceny 
díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 
ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 1 a č. 2, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a 
které jsou nezbytné pro dokončení akce;
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových 
listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



Kraj Vysočina
2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 95 339 152,85 Kč

DPH 21 %: 20 021 222,01 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 115 360 374,96 Kč

slovy: sto patnáct milionů tři sta šedesát tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun českých a devadesát šest 
haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 94 502 286,00 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH: 1 094 520,78 Kč
Cena méněprací bez DPH: -257 653,93 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 836 866,85 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst, 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy č. 1 - 2

V Poze dne 25 99 2023
za zhotovitele: z

7í 

27 í
..........................74  .............k  ............ .  ”

Luděk Kostka 
předseda představenstva 

/ .......— 
í 

y

V Jihlavě, dne

za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady raje Vysočina

Ivan Havel 
člen představenstva |

* 68 j
KrajVysocina I I 

2* 1282/57,56501 3 I '

2/2



3geosan
* GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DNI - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum: 14.09.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 01 - uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: 12, 13, 14, 15 - 
bourací práce místnost č. 1 NP, 2 NP, 3.NP, 4.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP

Změnový list řeší bourací práce, vyzdívky a omítky v 1. NP až 4 NP. V rámci probíhajících prací byla zjištěna nestabilita 
a nesoudržnost jednotlivých příček Z tohoto důvodu byly příčky shozeny a musí být nahrazeny novými. Otlučení omítek 
pro 2.NP, 4.NP bylo pozastaveno a domluveno, že se zde provede pouze oškrábání omítek.

Dále změnový list řeší vícepráce, které nejsou obsaženy v SOD výkazu výměr - demontáž stávající vzduchotechniky v 
1.NP, odstranění minerální vaty v podlahách v 3.NP, 4.NP.

Změnový list obsahuje méněpráce, které nebyly a nebudou prováděny jedná se o otlučení omítek v procentuálním 
rozsahu pro 1.NP, 2.NP, 4.NP.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 21,08.2023

č.
položky popis m. j. množství Kč/m. j. Kč

01A Bourací práce, vyzdívky, otlučeni omítek - 1 .NP VCP soubor 1,00 838.091,22 838.091,22

01B Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek- 1.NP MNP soubor 1,00 - 211 183,63 - 21 1.183,63

02A Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek -2.NP VCP soubor 1,00 140.418,36 140.418,36

02B Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek -2.NP MNP soubor 1,00 - 19.646,01 - 19.646,01

03A Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek - 3.NP VCP soubor 1,00 46.784,31 46.784,31

03B Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek - 3.NP MNP soubor 1,00 - 556,92 - 556,92

04A Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek-4.NP VCP soubor 1,00 54.996,89 54.996,89

04B Bourací práce, vyzdívky, otlučení omítek-4.NP MNP soubor 1,00 - 26.267,37 - 26.267,37

Celkový součet za vícepráce bez DPH 1 080 290,78 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH -257 653,93 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 822 636,85 Kč

p_0501_06_r0



- "2****

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3b
AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
DM - UZNATELNÉ

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava

IČO:

DIČ:

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430
28002 Kolín-Kolin III

IČO: 28169522

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 663 406,02

PSV 159 230,83

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 822 636,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 822 636,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 822 638,85 CZK

v dne

Pom "»
x p” /

.......................... ....

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



( oRekapitulace dílčích částí 9

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní

DPH DPH celkem Cena celkem *,

02 ZMĚNOVÉ LISTY 0,00 822 636,85 822 636,85 100

01A Bourací práce, vyzdívky, omítky
1.NP VCP 0,00 838 091,22 838 091,22 102

01B
Bourací práce, vyzdívky, omítky
1.NP-MNP 0,00 -211 183,63 -211 183,63 -26

02A Bourací práce, vyzdívky, omítky 
2NP-VCP 0,00 140418,36 140 418,36 17

02B Bourací práce, vyzdívky, omítky
2.NP-MNP 0,00 -19 646,01 -19 646,01 -2

03A
Bourací práce, vyzdívky, omítky
3.NP-VCP 0,00 46 784,31 46 784,31 6

03B Bourací práce, vyzdívky, omítky
3.NP-MNP 0,00 -556,92 -556,92 0

04A Bourací práce, vyzdívky omítky 4 NP
-VCP 0,00 54 996,89 54 996,89 7

04B Bourací práce, vyzdívky, omítky 
4.NP-MNP 0,00 -26 267,37 -26 267,37 -3

Celkem za stavbu 822 636,85 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 256 705,57 31,2

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 16 165,68 2,0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 876,00 0,1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 16 680,00 2,0

96 Bourání konstrukcí HSV 101 611,15 12,4

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 307,36 1,6

997 Přesun sutě HSV -196 595,30 -23,9

713 Izolace tepelné PSV 2 278,80 0,3

728 Vzduchotechnika PSV 42 511,95 5,2

735 Otopná tělesa PSV 2 256,00 0,3

784 Malby PSV 112 184,08 13,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 454 655,56 55,3

Cena celkem 822 636,85 100 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 01A Bourací práce, vyzdívky, omítky 1.NP VCP

místnost č. 1.07 : : 4,69*3,25 15,24250
místnost č. 1.12 : : 1,6*2,9+3,4*3,2+1,8*3,2+3,2*3,550 32.64000
místnost č. 1.15:: 47*2,9 13,63000
místnsot č. 1.17 : : 2,8*3 8,40000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 231 037,90

1 342254611 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 56,25800 919.00 51 701,10
místnost č. 1.16, 1 19. 1.20 : (1,6+1 ,1*2+2,1)"2,9
místnost č. 1.11 : 3,2*4,8
předstěny m.č. 1.29 +1.12 ' 3,2*3.55+2,6*478

17.11000
15.36000
2378800

| 2/342254811 Příčky z desek pórobetonových tl 150 mm m2 54,98250 1 257,00 69 113,00|
místnost č. 1 12 1.6*2,9
místnost č 1.14 (bourací práce m.č. 1.15) : 4,7*34(4,8*3-
0.9*2)
místnsot č 1 17 : 2,8*3
místnost č. 1.25 3,25*4,69

4,64000
26,70000

8,40000
15,24250

| 3 342254911 Příčky z desek pórobetonových tl. 200 mm m2 43,24250 1 400,00 60 539,50
místnost č. 1 12 3,4*3,2+1.8*3,2+3,23,550

místnost č. 1.07 : 4,69*3,25
28,00000
15.24250

4/317147301 Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 1200 
mm

kus 1.00000 721,00 721,00

m č 1.17 : 1 1,00000
5,317147321 ; Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 150 x 250 x 1200 

mm
kus 5,00000 975,00 4 875,00

1.12 : 1
1.15, 1.14,1. 1.16, 1.22 ■ 1+1+1+1

1.00000 
4,00000

6/317121021 Osazení překladu keramického plochého, světlost do 
1050 mm včetně dodávky překladu 1250 x 115x71 mm ;

kus 3,00000 512,00. 1 536,00

místnost č. 1.11 pro šířku zdi 325mm 3 3,00000
7/311231114 ; Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na ’ 

maltu vápenocementovou 2,5 MPa tloušťka zdivá 450 mm
m3 6,63325 6 415,00; 42 552,30

'místnost č. 1.11 ■ 0,325*((3,2*2,9+3*2.9+27*2,9)-
(0.9*2*31) ...

6,63325

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 876,00
8/913 í Hzs - Stavební dělník ■ h i 2,00000 438,00 876,00

odstranění zásypu hl. 0,7m ;
demontáž pražců a vnitrostaveništní přesun před objekt:
očištění pražců :
zpětný zásyp sutí (4,8x1,3x07) :
dělníci - 2 : 2*1 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4170,00
9/941955003 i Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 í m2 : 20,00000: 208,50 4 170,00

POMONCÉ LEŠENÍ. 2*1*10 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 145178,81
10 962031123 j Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 80 mm : m2 i 64,27000 134,50 8 644,32

místnost č. 1.15 : : 3*2,9*2
místnost č. 1.16, 1.19, 1.20 : : (1,6+1,1*2+2,1)*2,9
místnost č. 1.11 : : 4,8*3,2
místnost č. 1.25 : : 3*4,8

17,40000
17,11000
15,36000
14,40000

11 962031116 | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm ; m2 | 85,59050 193,00 16518,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 01A Bourací práce, vyzdívky, omítky 1.NP VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
místnost č. 1 29 . ' 2,6*4.78+2,5*1.3 15,67800

| 121962032241 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 6,63325 1 061,00 7 037,88
místnost č. 1.11 . 0,325*((3,2*2,9+3*2,9+2.7*2,9)
Í0.9*2*31)

6,63325

131978013191i > Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 065,82682 106,00 112 977,64
otlučení v rozashu 100 % dle SoD - (1.15,17,18,19; 1.32, 
1.26.27: 1.37). :
otlučení dle skutečnosti 100 % celé 1.NP • '
1.06 : : (34,85"2+2.7*2)*3,55-(0, 9*2*16+1,2*2+1*2,1) 233,30500
1.07 : : (9,852+4,725)*2*3.55-(1*2+1(65*1.9*3) 92,09170
1 08 . ■ (4,725*2+2,15*2.85)*3,55-(0,9*2+1.65*1,9) 50,36513

1.09 : : (4,975*2+4,138+3,7)*3.55-(0,9*2+1,65*1,9) 58,21240

1.10 : : (4.725-2+3,324*2)*3,55-(0,9*2+1,65*1,9) 52,21290
1.11 ■ : (9,8*2+4,725‘2)*3,45-(1,1*2 3+1,65*1, 9*3) 84,21750
1.12 . . (4,95+3,223+3,284+3,125+6I507)*3,45-
(1.65*1.9+1*2)
1.13 : : (2,7*2+1,78*2)*3,55-(1*2+0.9*2)

67,62205

28.00800
1.14 : (3,084*2+4,35*2)*3,55-(0,9*2+1,1*2,8) 47,90140
1.16 ■ . (1,86*2+0,9*21*2,9-07*2 2.00800
1.20 . (1,465*2+0,9*2)*2,9-(0,7*2) 12,31700
1.21 . ' (3,2*2+3,615*2)*2.9-(1,65*1,9+0,9*2) 34,59200
1.22 . (3,3*2+4.775*2)*3.55-(0,9*2+1,65*1,9) 52.39750
1.23 : . (5,125*2+3,595*2)*3,55-(3*2,85+1*2) 51.36200
1.24 : : (4,775*2+2,9*2)*3,55-(0,9*2+1,65*1,9)
1.25 ::

49,55750

1.28 : (2,1*2+3,625*21*3,5541,65*1,9+0,9*2) :
(2.1*2+3.625*21*3.5541.65*1.9+0.9*2)
1.29+1.30 :
(4.865+1,15+1 + 1,35*2+2+1+5,175+1,025+2,27+0,8+1,35
+2+2 5+2 2*2+1 65*2)*3 55-/1 9*1.65*3+0.7*2*2)

35,71250

113.94425

Dik 99 Staveništní přesun hmot 11 840,29
14/998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 32,26237 367,00 11 840,29

Díl: 728 Vzduchotechnika 42 511,95
15,7281 11825 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 2,00 m2 m 52,30000 808,00- 42 258,40

4,3+5,5+4,3+2+2+2,3+3,7+2,5+2,3+3,2+2,9+1.6+7,2+5,2+
3.3

52,30000

16(998728201 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 422,58400 0,601 253,55

DII: 735 Otopná tělesa 2 256,00
17'735151811 : Demontáž otopných těles panelových jednořadých, délky 

do1500 mm
kus 16,00000 141,00 2 256,00

Ve W 109 ks, skutečnost 125 ks : 125-109 : 16 16,00000
včetně hlavic :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 400 220,27
18/97908211 1 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 102,77870 383,50 39 415,63

19(979082121 ( Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 027,78703 42J0 43 886,51

20-979082113 ( Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 102,77870 352,00; 36 178,10

21 ( 979081111 ( Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 102,77870 271,50 27 904,42

22(979081121 (Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 616,67222 25,00 15 416,81

23(979990107 ( Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 102,77870 2 310,00
—.... - ------------

237 418,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA-HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 01A Bourací práce, vyzdívky, omítky 1.NP VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 01B Bourací práce, vyzdívky, omítky 1. NP - MNP

"stěny - oprava 50%" 4789,277

W sod položka oprava omítek 30-50% (4817,652m2) část
oro 1.NP :
1.07-1.31 : -1*978,25

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Oíl: 96 Bourání konstrukcí -14 673,75

1 978013161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdivá, 
v rozsahu ořeš 30,^5,Q„.%______________________

m2 -978,25000 15,00 -14 673.75

-978,25000

Oil: 997 Přesun sutě -196 509,88
21997013155 íVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro í
!hudovv a haív vvškv ořeš 15 do 18 m .-4___

. -19,56500 1 016,36; -19 885.08

3/997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km í

{ -19,56500 162,491 -3 179,12

4/997013509 ‘Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ; t
imeziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně í 
iza každv další i zanačatý 1 km ořeš 1 km .. ■

{ -19,565001 7,10 -138,91

5/997013631 {Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce : t
i(skládkovné) směsného stavebního a demoličního :
= zatříděného do Kataloau odoadů ood kódem 17 09 04. .... i__ _

‘ -97,82500 1 650,001 -161 411,25

61997013871 {Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační : t 
{skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního: 
{zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 {

j -19,56500; 608,001 -11 895,52

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 02A Bourácí práce, vyzdívky, omítky 2.NP - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 866,00

1 342254611 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 14,00000 919,00 12 866,00
místno 2.03 - špatná sdk příčka • 5*3,2-1 *2 14,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4170,00
21941955003 j Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m2 20,00000 208,50 4 170,00

pomocné lešení: 2*1*10 20.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 617,38
3/962031123 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 80 mm m2 15,00000 134,50 2 017,50

2.08 5*3 15,00000
4 j 962084131 Bouráni příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva tl. 10 cm
m2 14,00000 176,50 2 471,00

místno 2.03 - špatná sdk příčka : 5*3.2- 1*2 14,00000
| 5968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,72000 443,00 2 976,96

2.NP - vybourání zárubní ■ 14*(0,1*2*2+0,1*0,8) 6,72000
| 6/965041341 . Bourání lehčených mazann tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,07800: 1 999,00 8 151,92

2.NP místnost 2 03, 02.04 • litý potěr výšky 4cm •
9.8*5*0.04
místnost č. 2.08 '
(0,024*(3.9*5)+(0.04*(3.3*5)+/0.06*(3.3*5)

1.96000

2,11800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 522,82
7^998011003 ; Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,42459 367,00 522.82

Díl: 784 Malby 63 078,07
81784402801 1 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m m2 1 553,64700; 40,60' 63 078,07

oškrábání ve výši 100% 2.NP
1075+117,367+88,84+47.77+45.47+179.2
přesuny suti neza počítány = přesunu za otluční v 30 % '

1 553,64700

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44164,09
9/979082111 -Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t i 10,74552 383,50; 4 120,91

10 979082121 : Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - t í 107,45520: 42,70; 4 588,34
11. 979011311 ; Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem : t j 10,74552) 216,00} 2 321,03
12,979082113 :í .... i Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m 3 t ■ 10,74552; 352,00; 3 782,42
13/979081111 ’ Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km ; t ; 10,74552; 271,501 2 917,41
14/979081121 í
•• • J

Příplatek k odvozu za každý další 1 km : t I 64,47312) 25,001 1 611,83
15/979990107 i Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, :

skupina odpadu 170904 5
t i 10,74552; 2 310,00 24 822,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 02B Bourací práce, vyzdívky, omítky 2.NP - MNP

"stěny - oprava 30-50%" 4789,277

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -19646,01

1 978013161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdivá, 
v rozsahu ořeš 30 do 50 %______________________

m2 -1 075,00000 15,00 -16 125,00

2.NP - otlučení omítek 30-50% :
(2.01,2.02,2.03,2 10,2.22-2.25,2.27,2.28) : -1075 -1 075,00000
přesuny suti = skřábáni 100%

2197801 3191 /Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
Ivnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdivá, 

__ ív rozsahu dřeš 50 do 100 %______________________

m2 i -117,36700 30,00: -3 521,01

na stávajících konstrukcích -otlučení ze 100% - rozsah
dle poDisu
nové sociály apod.:
2.N.P :

nově zřizovaná sociální zařízení.
"2,11 12,13.14.15"
(1 ,30+0.80+1.579*2+2.691 +3.3211*2*3,20 :
"2,16 17.18.29.20.2r’ (2,50*2+1,25+3,651*2*3,20 .
"2 20,30" (3.805+2,15)*2*3,20
(-1,65*1,90+0,425*(1,65+2,80*2)+0,275*(1,65+1,90*2))*3 .

- 0,45*1,30+0,75*(0,45+1,30*2) :
(-0,85*1,97+0.15*(0,95+2,1 0*2))*2 :
- 0,80’1,97+0,55*(1 ,00+2,10*2):
- (0,70*4+0,80W1,97 .
podélné nosné stěny - nové zřizované sociály a předsíně : -117,36700
-117,367

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet
S 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 03A Bourácí práce, vyzdívky, omítky 3.NP - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 801,67

1 (34225461 1 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 ■ 13,93000 919,00; 12 801,67

místnost č. 3.08 ' 1,3*3,9
místnost č. 3.09 : 1,6*3
místnost Č. 3.10 2,8*1,45

5.07000
4,80000

4,06000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 16 165,66
2/602011112 /Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, j 

ručně tloušťka vrstvv 25 mm i
m2 | 27,92000 579,00 16 165,68

Hodnota z bývalého odkazu 27.92
Koeficient doplnění omítky na nove příčky:

27,92000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 170,00
3 i 941955003 jLešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 ; m2 ; 20,00000: 208,50: 4 170,00

pomocné lešení: 2*1*10 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukci 1 873,59
4/962031123 : Bourání příček z cihel pálených děrován tl 80 mm : m2 I 13,93000: 134,50: 1 873,59

místnost č. 3.08 : 1,3*3,9 5,07000
místnost č. 3.09 : 1,6*3 4,80000
místnost č 3 10 : 2,8*1,45 4,06000

DH:99 Staveništní přesun hmot 944,25
5/998011003 ■Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m i t : 2,57288) 367,00- 944,25

Díl: 713 Izolace tepelné 1118,69
61713102121 i Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek.

íminerálních, tl. do 100 mm i
m2 : 58,570001 19,10; 1 118,69

3 NP : 58,57 58,57000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 710,43
7^979082111 ■Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m i t : 2,27407; 383,50 872,11
8/979082121 I Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m i t : 22,74074! 42,70 971,03
9/97901 131 1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem , t : 2,27407 216,00 491,20

1019790821 13 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m i t j 2,27407, 352,00; 800,47
11 97908111 1 /Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km i t i 2,274071 271,50 617,41
12/979081 121 ; Příplatek k odvozu za každý další 1 km = t j 13,644441 25,00j 341,11
13/979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, ;

í skupina odvadu 170904 i
t : 2,27407 2 310,001 5 253,10

14/979990144 'Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu I 
j170604 !

t : 0,12885 2 825,00: 364,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA-HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 03B Bourací práce, vyzdívky, omítky 3.NP - MNP

dlažba / beton 80 mm / polystyren 100 mm ( dle ozn.17 na

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dík 96 Bourání konstrukcí -471,50

i 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků podlah volné kladených nebo mezi trámy 
zpolystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace 
rin mn mm________________________________________

m2 -58,57200 8,05 -471,50

výkresech bouracích praci )
"3.N.P." 58,572 : -58,572 -58,57200

Díl: 997 Přesun sutě -85,42
21997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 1

i vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro í 
j budovv a halv vvškv ořeš 15 do 18 m i

t ; -0,02460; 1 016,36/ -25,00

3/997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i
imeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km i

t j -0,024601 162,49 .■ -4,00

41997013509 /Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ;
{meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně j 
za každv další i zanočató 1 km ořeš 1 km ।

t i -0,12300 7,10 -0,87

5/997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ;
‘(skládkovné) směsného stavebního a demoličního ;
zatříděného do Kataloau ndnadů nnd kódem 17 09 04 I

t ; 0,02460 1 650,00; -40,59

6/997013871 i Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační : 
:skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního; 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 ;

t : -0,02460 608,00: -14,96

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 04A Bourací práce, vyzdívky omítky 4. NP - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Oil: 94 Lešení a stavební výtahy 4170,00

1 941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m2 20,00000 208,50 4 170,00
pomocné lešení: 2*1*10 20,00000

OH: 713 Izolace tepelné 1160,11
2713102121 Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek 

minerálních, tl. do 100 mm
m2 60,73900 19,10 1 160,11

4.NP : 60,739 60,73900

Díl: 784 Malby 49106,01
3,784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 1 209,50770 40,60 49 106,01

4.01 : 3,3*(6.155+7,4+5,15+0.45)-(1.9*1,65*2) 56,94150
4 02 ' 3,3*(40,982*2+2,5*2)- 
(2.9*3+0.9*2.1*22+1.9*1.65+1*2.1*11)
4.03 : 3*{3.135*2+5,15)*2-{1,931, 65+0.9*2+1*2.)

210,46620

61,58500
4.04 + 4.05 ; 3*(6, 55*2+5,15*2+3,525-2)-
(1.9*1.65*2+0.9*2*2+1*2.1)
4.06+4.07 : 3*(6,567*2+5,15*2+3,525*2)- 
(1.9*1,65*2+0.9*2*2+1*2.1)
4.08+4.09 : 3*(6,574*2+5,15’2+3,525*2)- 
(1.9*1.65’2+0.9*2*2+1*2.1)
4.10+4.11 : 3*(6,461*2+5,15*2+3,5252)- 
(1.9*1.65-2+0.9*2*2+1*2.1)
4.12+4.13 : 3*(7,245*2+5.15*2+3,525*2)-
(1.9*1.65*2+0.9*2*2+1*2.1)
3.14-3.20 : 3*(5,15*2+3,452*2)-(0,9*2+1 *2, 1 +1,65*1,9)

79,38000

79,48200

79,52400

78,84600

83,55000

44,57700
3.21-3 28 . 3*(515+7,45"2)-
(0.7*2+0,9’2+1*2.1 + 1.65’1.9*2)
3.29+3.30 ■ 3*(3,525*2+5.3+5.75’2)-(0,8*2*2+1,65*1,9*2)

48,58000

62,08000
3.31+3.32 : 3*(5,3*2+6,575 2+3,625 2)- 
(0,9*2+1,65’1.9*2+2.1*1)
3.33+3.34.3’{5,3*2+6,65*2+3.525*2)-
(0.9’2*2+1*2,1 + 1.65*1.9*2)
3.35+3.36'3*(6,65’2+5,3’2+3,525*2)-
(0.9*2’2+1*2.1 + 1.65’1,92)
3.37 : 3*(5,3*2+3,004*2)-(0,9*2*2+1,65*1,9)

82,23000

80,88000

83,98200

43,08900
3.38-3.39 : 3*(2,3+0,1+1,4+0,8+1,4+1,25+2+1*2+1,15 2)- 
(0,9’2+0,7’2+1,9*1.65)
PŘESUNY SUTI - NEŘEŠENY = PŘESUNU SUTI
OTLUČENI V PROCENTECH :

34,31500

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 560,77
4/979082111 I Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t : 0,13363 383,50, 51,25
5/979082121 š Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ! t : 1,33626, 42,70, 57,06
61979011311 í Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem j t ; 0,13363 216,00 28,86
71979082113 ; Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m ; t | 0,133631 352,00 47,04
8/979081111 : Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km : t i 0,13363 271,50 36,28
91979081 121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ; t : 0,80175; 25,00 20,04

10/979990144 ' Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu I
170604 I

t * 0,11336 2 825,00 320,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet
S 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 04B Bourací práce, vyzdívky, omítky 4.NP - MNP

"stěny - oprava 50%" 4789,277 :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -2G 267,37

1 1978013191 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -474,13940 30,00 -14 224.18
vnitrních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěnim zdivá, ; 
v rozsahu nřes 50 do 100 % >
na stávajících konstrukcích - otlučeni ze 100% - rozsah
dle popisu :
4.N P ' -1*474,1394 -474,13940
Začátek provozního součtu

chodba ■

(40,733*2+2,50)*3,05 (40.733*2+2 50)3.05 256,09630

-1.65*2,90+0.30-(1,65+2.90*21 . -
1.65*2 90+0 304(1.65+2.90-2)

-2.55000

-2,65"3,00+0,15*(2,65+3,00*2) . -
2.65*3.00+0.1572.65+3.00'2í

-6.65250

-0,80*2,00*21 . -0,80*2,00’21 -33.60000

sociály :

(37.833+1.625*6+1 775*2+ 1 625" 2)73 20-0.60*2.00-21 ■
(37.833+1 625*6+1 77552+1 626*12)"3 20-0 80*2.00*21 
4.61,62 .

192.42560

(3,751 +2.1 75+1 00)*2*3,00 : (3,751 +2.1 75+1 00)*2*3,00 41.55600

-1.65*1.90+0,32530.90-2+0,60*(1 .65+1,90*2) - 0.72000
1 65*1 90+0.32530.902+0.60*(1,65+1.902)
-0,80*1.97+0.50"( i,00+2.10’2) : -

0.80*1.97+0.50*(1 00+2.10’2)
1.02400

4.63,64 :

(1.10+2,175+4 35)73,20 : (1,10+2.175+4,35)3,20 24,40000

-1,65*1,90+0,325 0,90-2+0.60*(1,65-+1.902) : - 
1.65’1.90+0.325*0.90*2+C.60’(1.65+1.90*2) 
Konec převozního součtu

0,72000

2/978013161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -771.44600- 15,00 -11 571,69
vnitřních ploch stěn svyškrabáním spař, sočištěnim zdivá, 
v rozsahu Přes 30 do 50 %______________________ i______

W sod položka oprava omítek 30-50% (4817,652m2) Část
pro 4.NP :
4.N.P pokoje, vychovatel 4,60, chodba 4.01 :
(3,135+3,201 +3,249+3,253+3,215+3,25+3,249+3,186+3,1
0+3.20+4.17+3,65*22)*3.20 :
(3,30+3,25+3,30+3.25+3,10+3,375+3,05+3,50+3,378+3,2
24+3,525+3.65*18f3.20 :
(3,004+5,275)*2*3.20 :
(2,898+6,275+2,65+0,70)*r3,20+4,05*0,20 :
odpočet otvorů, přípočet ostěni :
- 1,65*1,90*23+0,30+0,90*2+0,50*(1,65+1,90*2)*23 ;
- 1,65*2,90+0,25*(1,65+2,90*2):
- 1,45*2,10+0.60*(1,45+2,10*2)+0,275*(1,65+2,10*2) :
- 2,90*3,00+0,15*(2,90+3,00*2) :
- 0,80*1,97*2+0,10*(1,00+2,10*2):
celkem odpočet 4.NP - nahrazeno škrábáním : -1 *771,446 -771,44600

PŘESUNY SUTI - NEŘEŠENY = PŘESUNU SUTI
OTLUČENÍ V PROCENTECH :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet
S 3b AV.23015 1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 04B Bourací práce, vyzdívky, omítky 4.NP - MNP

dlažba / beton 80 mm / polystyren 100 mm (dle ozn 17 na
výkresech bouracích prací ):
”3 N.P." 58.572 : -58,572 -58,57200

P.ččíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
3/713120821 Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, 

desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
zpolystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace 
da.10n.mm

m2 -58,57200 8,05 -471,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum: 21.08.2023

Zadávací list změny: Posudek číslo: ZL 01 - uznatelné náklady

profese: VN - odborný posudek č. výkresů: 14 - půdorys 3.NP, 
15 - půdorys 4.NP místnost č.. 3.NP, 4.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel—GP

Po odkrytí konstrukcí zjištěna hniloba na dřevěných konstrukcích v části stropů - trámový strop + dřevěný 
záklop Z tohoto důvodu je potřeba zajistit odborný posudek.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 21 08.2023

č. 
položky popis m. j. množství Kč/m j. Kč

01
Odborný posudek na dřevěnou stropní 
konstrukci SUPŠ Jihlava - Helenín Domov 
mládeže

kompl 1,00 12.830,00 12.830,00

02 Koordinační činnost - součinnost soubor 1,00 1.400,00 1.400,00

Celkem bez DPH 14.230,00
Termín zahájení: 21.08.2023 Termín dokončení: 05.09.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: není

Schválil: w. Podpis: Dne: , . . . ,

TDS-Ing. Zdeněk Pikolon /( - U/--
/\ , 3-.., / , ' / .-. / 4 7 / / 4 //

GP - Ing Josef Slabý ‘ /W/
i-e 4

Objednatel - Ing. Jiří Benda gad

. 3 — .
Zhotovitel - Pavel Peštuka % — **-,*---

* nehodící se škrtněte

0_0501_06_r0



f Položkový rozpočet stavby

Stavba

, Objekt:

Rozpočet:

3b

03

01

AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
DM - UZNATELNÉ
ZMĚNOVÝ LIST Č. 02

Odborný posudek na dřevěnou stropní konstrukci SUPS Jihlava - Helenín
Domov mládeže

Objednatel. Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava

IČO:

DIČ:

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430
28002 Kolín-Kolin III

ICO:

DIČ:

28169522

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 14 230,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14 230,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 230,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 14 230,00 czk

v dne

• N —
b .....

•ý h
- —g*2c-—_)

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN Vedlejší náklady VN 14 230,00 100,0

Cena celkem 14 230,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 03 ZMĚNOVÝ LIST Č. 02

R: 01 Odborný posudek na dřevěnou stropní konstrukci SUPŠ Jihlava - Helenín Domov mládeže

součinnost na stavbě . 1 1,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 14 230,00

1/R01 Odborný posudek na dřevěnou stropní konstrukci SUPŠ 
Jihlava - Helenín Domov mládeže

kompl 1,00000 12 830,00 12 830,00

2/005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


